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Prelimimär RESULTATLISTA från BLISSINGETRÄFFEN. 
2005, Lönsboda Psk 

A-vapen  Klass 1 
Plac. Namn Kr. Förening Resultat 
   1 Fredrik Uggla K  KA2 PK 5 3 4 0 0 1 1 = 14/7  100:- 
   2 Arne Abrahamsson K  Karlshamn 3 1 0 0 0 0 0 = 4/3 

A-vapen  Klass 2 
   1 Rickard Gustavsson G  Älmhult 3 5 6 6 6 5 5 = 36/17  100:- 
   2 Jonny Hult K  Eken 6 4 5 6 6 4 5 = 36/16     60:- 
   3 Sive Gunnarsson F  Stockaryd 6 3 5 2 6 3 2 = 27/13 
   4 Mårten Wigard G  Älmhult 3 3 5 5 3 2 5 = 26/16 
   5 Jonas Svensson K  Karlshamn 1 0 0 3 2 2 1 = 9/8 

A-vapen  Klass 3 
   1 Björn Gunnarsson F  Stockaryd 6 6 6 5 6 6 6 = 41/17  100:- 
   2 Marcus Olsson K  KA2 PK 5 6 6 6 6 5 6 = 40/17   60:- 
   3 Bengt Åkesson M  Svalöv 4 6 6 6 6 5 6 = 39/17 
   4 Bertil Nilsson M  Sjöormen 6 6 5 6 6 4 6 = 39/16 
   5 Andreas Jönsson K  Karlshamn 4 5 4 6 6 4 6 = 35/16 

B-vapen  Klass 2 
   1 Guy Persson K  Eken 4 3 1 3 3 2 2 = 18/14  100:- 
   2 Johan Hult K  Eken 5 0 0 0 0 0 0 = 5/2 

B-vapen  Klass 3 
   1 Tony Johansson K  KA2 PK 6 6 6 6 6 5 6 = 41/21  100:- 
   2 Eva Berndtson L  Kristianstad 5 5 4 4 5 6 6 = 35/20 

C-vapen  Klass 1 
   1 Mikael Nilsson G  Ljungby 6 6 6 6 5 5 5 = 39/20  200:- 
   2 Mats Borgström M  Torna-Hellestad 3 6 6 6 5 5 5 = 36/20  120:- 
   3 Henrik Olsson K  Karlshamn 5 4 6 6 5 5 4 = 35/19   80:- 
   4 Clas Odensten L  Osby 4 4 6 6 4 5 6 = 35/19   50:- 
   5 Peter Johansson G  Emmaboda 5 4 3 6 6 4 5 = 33/20 
   6 Arne Abrahamsson K  Karlshamn 3 5 4 6 5 5 2 = 30/19 
   7 Fredrik Uggla K  KA2 PK 3 5 5 5 3 3 5 = 29/17 
   8 Fredrik Lindgren K  KA2 PK 1 2 3 4 6 5 6 = 27/17 
   9 Lars Theander M  Sjöormen 2 3 5 6 3 5 3 = 27/16 
  10 Anders Erledal F  Stockaryd 4 2 6 4 3 4 2 = 25/14 
  11 Jonas Mader M  Svalöv 2 3 2 6 4 2 5 = 24/18 
  12 Johans Svärd L  Osby 4 1 6 3 3 3 2 = 22/12 
  13 Andreas Malmgren M  Svalöv 0 2 5 2 3 3 2 = 17/11 
  14 Claes Askenbom K  KA2 PK 1 0 2 6 0 3 3 = 15/10 
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C-vapen  Klass 2 
   1 Gunnar Swärdh L  Hästveda 4 4 6 6 6 6 6 = 38/20  240:- 
   2 Joakim Karlsson K  Ronneby/F17 6 4 6 6 5 6 5 = 38/19  150:- 
   3 Bo Persson L  Lönsboda 5 6 5 6 5 4 5 = 36/20  105:- 
   4 Rickard Gustavsson G  Älmhult 4 5 5 6 4 6 6 = 36/19   75:- 
   5 Agne Olsson G  Almundsryd 5 4 6 6 5 5 4 = 35/20   55:- 
   6 Jonny Hult K  Eken 3 6 6 6 5 6 3 = 35/20   45:- 
   7 Christoffer Larsson K  KA2 PK 4 5 4 6 5 5 6 = 35/20 
   8 Magnus Johansson G  Ljungby 4 5 2 6 5 5 6 = 33/20 
   9 Ingvar Andersson L  Tomelilla 5 4 4 6 4 5 5 = 33/19 
  10 Björn Elgtberg L  Lönsboda 5 4 5 6 5 4 3 = 32/19 
  11 Fredrik Olsson K  Eken 5 4 6 4 5 2 4 = 30/19 
  12 Nicklas Österberg L  Kristianstad 0 3 5 5 6 6 5 = 30/18 
  13 Johan Hult K  Eken 4 3 2 5 4 6 3 = 27/18 
  14 Mårten Wigard G  Älmhult 3 3 4 5 3 3 6 = 27/17 
  15 Jonas Svensson K  Karlshamn 3 3 4 5 4 6 1 = 26/16 
  16 Stefan Arvidsson L  Kristianstad 4 3 2 5 3 3 5 = 25/16 
  17 Magnus Ottosson K  Eken 1 2 4 6 4 4 3 = 24/16 
  18 Anders Svensson K  Karlshamn 3 4 2 5 2 6 1 = 23/15 
  19 Guy Persson K  Eken 2 3 1 4 3 2 1 = 16/13 
  20 Sive Gunnarsson F  Stockaryd 0 1 2 2 0 1 1 = 7/6 

C-vapen  Klass 3 
   1 Stefan Nilsson G  Emmaboda 6 6 4 6 6 6 6 = 40/21  200:-   
   2 Ingvar Thörnqvist G  Ljungby 5 5 4 6 6 6 6 = 38/21  120:- 
   3 Andreas Jönsson K  Karlshamn 6 6 6 6 6 5 3 = 38/20    80:- 
   4 Göran Larsson G  Singeshult 6 5 4 6 5 6 6 = 38/20    50:- 
   5 Sten-Erik Olsson L  Osby 6 5 5 6 4 6 6 = 38/19    30:- 
   6 Bertil Nilsson M  Sjöormen 4 6 5 6 6 5 5 = 37/21 
   7 Tony Johansson K  KA2 PK 6 4 4 6 6 6 5 = 37/21 
   8 Marcus Olsson K  KA2 PK 5 6 4 6 5 5 5 = 37/20    
   9 Björn Gunnarsson F  Stockaryd 5 4 4 6 6 5 6 = 36/21 
   10 Pär Karlsson K  Eken 4 4 4 6 6 5 6 = 35/20 
  11 Bengt Åkesson M  Svalöv 5 5 5 6 6 3 4 = 34/20 
  12 Erling Simon G  Ljungby 6 4 6 5 4 4 3 = 32/17 
  13 Daag Karmskog K  Karlshamn 2 5 3 5 5 4 5 = 29/19 
  14 Svend Erik Nielsen DK Hörve 2 3 5 5 5 3 2 = 25/16 
  15 Peter Boström L  Tomelilla 4 2 5 5 4 4 1 = 25/16 

Damer  Klass 2 
   1 Lisbeth Mathisson K  Ronneby/F17 5 4 4 5 3 2 4 = 27/17  100:- 

Damer  Klass 3 
   1 Eva Berndtson L  Kristianstad 6 5 6 5 6 6 5 = 39/21  100:- 
   2 Barbro Arvidsson L  Kristianstad 4 6 5 6 2 5 4 = 32/17 
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Revolver  Klass 1 
   1 Henrik Olsson K  Karlshamn 6 6 6 6 5 6 6 = 41/17  100:- 
   2 Jonas Mader M  Svalöv 4 5 6 5 6 4 3 = 33/16    60:- 
   3 Mats Borgström M  Torna-Hellestad 3 5 3 5 6 4 5 = 31/17 
   4 Ejner Laursen Dk Hsk 3 4 2 3 4 5 4 = 25/16 
   5 Asker Laursen Dk Hsk 1 0 1 1 1 1 1 = 6/6 

Revolver  Klass 2 
   1 Magnus Ottosson K  Eken 4 6 5 4 5 5 5 = 34/16  100:- 
   2 Ingvar Andersson L  Tomelilla 4 5 6 3 6 3 5 = 32/16    60:- 
   3 Anders Svensson K  Karlshamn 3 5 4 5 4 1 6 = 28/15 
   4 Fredrik Olsson K  Eken 4 5 4 3 4 2 6 = 28/15 
   5 Jan-Erik Karlsson K  Eken 5 2 4 0 2 4 1 = 18/11 

Revolver  Klass 3 
   1 Pär Karlsson K  Eken 6 6 6 5 6 4 6 = 39/17  100:- 
   2 Daag Karmskog K  Karlshamn 5 5 3 6 5 5 6 = 35/17 
   3 Peter Boström L  Tomelilla 5 6 5 3 4 5 4 = 32/15 

Veteraner yngre 
   1 Arthur Hentze L  Lönsboda 6 6 6 6 6 5 6 = 41/21  145:- 
   2 Nils Lexberg L  Hästveda 4 6 6 6 6 4 6 = 38/21    65:- 
   3 Jan Amilon K  Ronneby/F17 5 6 4 6 6 4 4 = 35/19 
   4 Bengt Lindgren L  Hästveda 6 4 5 6 5 6 1 = 33/18 
   5 Kerstin Ekman M  Sjöormen 3 4 6 4 5 5 3 = 30/18 
   6 Bengt Nordgren L  Hässleholm 1 5 5 4 5 5 2 = 27/18 
   7 Asker Petersen DK Hörve 3 3 4 6 4 3 3 = 26/15 
   8 Jan-Erik Karlsson K  Eken 2 2 3 4 3 3 5 = 22/15 

Veteraner äldre 
   1 Gert Hallqvist L  Hässleholm 6 5 4 5 5 5 5 = 35/20  100:- 
   2 Evert Granath L  Lönsboda 3 6 6 5 2 3 2 = 27/15 

Klass juniorer 
   1 Anders Engborg K  Eken 4 1 6 5 3 5 4 = 28/15  100:- 
 

Standardmedaljer:  
A-vapen Silver : 41  Brons : 39 
B-vapen   Silver : --   Brons : 41 
C-vapen  Silver : 38  Brons : 35 
Revolver Silver : 41  Brons : 34 
 
 



 4

Blissingeträffen 2005. 

Lagtävling : Föranmält 3-manna Vpg C 
Plac. Lag Summa Lagmedlemmar Resultat 
   1 Ka2 Psk lag 2 109/ 61 Tony Johansson 37/21 
     Marcus Olsson 37/20 
     Christoffer Larsson 35/20 
 
   2 Lönsboda 109/ 60 Arthur Hentze 41/21 
     Bo Persson 36/20 
     Björn Elgtberg 32/19 
 
   3 Hästveda 109/ 59 Nils Lexberg 38/21 
     Gunnar Swärdh 38/20 
     Bengt Lindgren 33/18 
 
   4 Ljungby 109/ 58 Mikael Nilsson 39/20 
     Ingvar Thörnqvist 38/21 
     Erling Simon 32/17 
 
   5 Kristianstad 101/ 56 Eva Berndtson 39/21 
     Barbro Arvidsson 32/17 
     Nicklas Österberg 30/18 
 
   6 Sjöormen 94/ 55  Bertil Nilsson 37/21 
     Kerstin Ekman 30/18 
     Lars Theander 27/16 
 
   7 Eken 78/ 51  Jonny Hult 35/20 
     Johan Hult 27/18 
     Guy Persson 16/13 
 
   8 Ka2 Psk lag 1 71/ 44  Fredrik Uggla 29/17 
     Fredrik Lindgren 27/17 
     Claes Askenbom 15/10 
 
   9 Stockaryd 68/ 41  Björn Gunnarsson 36/21 
     Anders Erledal 25/14 
     Sive Gunnarsson 7/6 
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Lagtävling : Ej föranmält 5-manna VpgC 
Plac. Lag Summa Lagmedlemmar Resultat 
   1 KA2 PK 165/ 95 Tony Johansson 37/21 
     Marcus Olsson 37/20 
     Christoffer Larsson 35/20 
     Fredrik Uggla 29/17 
     Fredrik Lindgren 27/17 
 
   2 Karlshamn 158/ 93 Andreas Jönsson 38/20 
     Henrik Olsson 35/19 
     Arne Abrahamsson 30/19 
     Daag Karmskog 29/19 
     Jonas Svensson 26/16 
 
   3 Eken 155/ 92 Pär Karlsson 35/20 
     Jonny Hult 35/20 
     Fredrik Olsson 30/19 
     Anders Engborg 28/15  

 Johan Hult 27/18 
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